
Uživatelská příručka



2

Obsah

Bezpečnostní pokyny ........................................................................................................................................ 3

1. Konfigurace webového rozhraní ............................................................................................................ 4

1.1 Přihlášení ke konfigurační stránce ................................................................................................... 4
1.2 Popis ikon .............................................................................................................................................. 4

2. Připojení ....................................................................................................................................................... 4

2.1 Informace o připojení ......................................................................................................................... 4
2.2 Informace o využití ............................................................................................................................. 5
2.3 Informace o signálu a technologii .................................................................................................... 5
2.4 Informace o baterii ............................................................................................................................. 5
2.5 Údaje o připojených zařízeních ........................................................................................................ 5

3. Využití .......................................................................................................................................................... 5

3.1 Informace o využití ............................................................................................................................. 5
3.2 Nastavení využití ................................................................................................................................. 5
3.3 Vymazat historii ................................................................................................................................... 5

4. Zprávy ........................................................................................................................................................... 6

5. Nastavení ..................................................................................................................................................... 6

6. Více ............................................................................................................................................................... 7

7. Nápověda ..................................................................................................................................................... 8

8. Baterie se nabíjí .......................................................................................................................................... 8

9. Záruka ........................................................................................................................................................... 8

10. Otázky a odpovědi ..................................................................................................................................... 9

11. Upozornění a bezpečnostní pokyny ....................................................................................................11

www.sar-tick.com

Tento produkt splňuje platný národní limit hodnoty SAR 2,0W/kg.
Konkrétní maximální hodnoty SAR najdete v části Radiové vlny této 
uživatelské příručky.
Při přenášení tohoto zařízení nebo při jeho používání během nošení u těla 
používejte schválené příslušenství (například pouzdro) nebo zachovejte 
vzdálenost 5 mm od těla, čímž zajistíte soulad s požadavky na ochranu před 
radiofrekvenčním zářením. Uvědomte si prosím, že tento produkt může 
vysílat, i když právě neprohlížíte internet.



3

Bezpečnostní pokyny
Tyto bezpečnostní pokyny si pečlivě přečtěte, protože obsahují důležité informace ke správnému 
a bezpečnému použití tohoto bezdrátového zařízení.

Zařízení nezapínejte, jestliže je jeho použití zakázáno nebo může způsobit rušení 
nebo ohrožení.

Řiďte se pravidly a předpisy v nemocnicích a lékařských zařízeních. Zařízení vypněte 
v blízkosti lékařských přístrojů.

Zařízení vypněte v letadle. Zařízení může způsobit rušení řídicích signálů letadla.

Zařízení vypněte v blízkosti vysoce přesných elektronických zařízení. Zařízení může 
ovlivnit fungování těchto zařízení.

Nepokoušejte se zařízení ani jeho příslušenství rozebírat. Zařízení smí servisovat nebo 
opravovat jen kvalifikované osoby.

Zařízení ani jeho příslušenství neukládejte do nádob se silným elektromagnetickým 
polem.

Do blízkosti zařízení neumísťujte magnetická paměťová média. Záření vysílané 
zařízením může smazat data, která jsou na nich uložená.

Zařízení nedávejte na místo s vysokou teplotou ani na místo s hořlavým palivem, jako 
je například čerpací stanice.

Zařízení a jeho příslušenství používejte a uchovávejte mimo dosah dětí. Nedovolte, 
aby děti mohly toto zařízení používat bez dozoru.

Používejte jen schválené baterie a nabíječky, jinak by mohlo dojít k výbuchu.

Při použití zařízení se řiďte příslušnými zákony a předpisy. Při použití zařízení dodržujte 
zákony a práva na ochranu soukromí ostatních osob.

Doporučujeme zařízení používat výhradně při teplotě mezi 0 °C a 45 °C a vzdušné vlhkosti 
v rozsahu od 10 % do 90 %. Zařízení uchovávejte v prostředí s teplotou v rozsahu −10 °C až 60°C 
a vlhkostí v rozsahu 10 % až 90 %.

NABÍJEČKY
Nejdříve vyjměte baterii, pokud hodláte zařízení připojit k elektrické zásuvce po dobu delší než 
7 dní. V opačném případě může dojít k poškození baterie. Zařízení LinkZone může stále fungovat 
bez baterie, pokud je připojeno přes USB kabel k napájecímu zdroji. 
Nabíječky napájené z elektrické sítě mají provozní teplotní rozsah od 0 °C do 40°C.
Nabíječky navržené pro vaše zařízení splňují normy pro bezpečné používání zařízení pro informační 
technologie a kancelářských zařízení. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


